
 
 

ГЛАВА  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий-

ской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ 

ЗАТО г.Североморск Мурманской области,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Главы ЗАТО г.Североморск от 11.01.2021 

№ 3 «Об Общественном совете при Главе ЗАТО г.Североморск» (далее - 

постановление) следующие изменения: 

в пункте 5 постановления слова «Самойлика В.Н.» заменить сло-

вами «Сахарова А.В.». 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  

и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 

органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информацион-

но-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 
Глава ЗАТО г.Североморск                                 О.А. Прасов 
 
Верно:  
Главный специалист 
Управления делами                                                                  Т.Н. Менухова 
2/тн 

        от 24.06.2022 г.                                                                    № 106 

О внесении изменений в постановление 
Главы ЗАТО г.Североморск  
от 11.01.2021 № 3 «Об Общественном 
совете при Главе ЗАТО г.Североморск» 


